

ERDOĞAN AK PARTİ'NİN 40 İLDEKİ ADAYINI AÇIKLADI



MANİSA'DA ADAY MERAKI SÜRÜYOR

■ Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 14 büyükşehir, 26 il belediye başkan adayını hafta sonu düzenlenen törenle açıkladı. Açıklanan iller arasında aralarında Manisa, İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyükşehir belediyelerinin de yer aldığı 41 il yer almı. 41 ilin adaylarının hafta içinde açıklanması bekleniyor. **Sayfa 5'te**

BAŞKAN CENGİZ ERGÜN DEVLET BAHÇELİ'YLE ANTALYA'DA BULUŞTU



■ Milliyetçi Hareket Partisi, yaklaşan yerel seçimler öncesinde Genel Başkan Devlet Bahçeli başkanlığında genel merkez yönetimi, belediye başkanları ve teşkilatların katılımıyla Antalya'nın Serik ilçesinde toplantı düzenledi. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, İl Başkanı Erkan Öztürk ve Salihli, Turutlu, Kula, Selendi, Alaşehir ve Sargöl belediye başkanlarıyla birlikte katıldı. **6'da**

Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
facebook.com/etvmanisa
canlı yayın
WhatsApp: 0530 407 2620

MANİSA'DA DengE
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
26 KASIM 2018 - PAZARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5562

AGORA
Life
19
8t
2000
Milangaz
BRING TEARBY

ÖĞRETMENLER GÜNÜ TÖRENLERLE KUTLANDI
4'te

MANİSAŞPOR AĞIR MAĞLUBİYET ALDI
7'de

AK KADINLAR KADINA ŞİDDETE KARŞI YÜRÜDÜ
8'de

AKHİSAR, DÜNYA ZEYTİN GÜNÜ'NDE ZEYTİN FESTİVALİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

ZEYTİN DEĞİL AŞK

Zeytinin başkenti Akhisar'da 24 Kasım Dünya Zeytin Günü, düzenlenen zeytin festivali ile kutlandı. Zeytin ve zeytinyağı üretiminde karşılaşılan sorunlara çözümlerin de arandığı festival kapsamında Akhisar'da zeytinciliğin geliştirilmesi, ihracatın artırılması için atılması gereken adımlar masaya yatırıldı. Festivalde Akhisar için zeytinin tek kelimelik anlamının aşk olduğu dile getirildi.

"DÜNYA MARKASI İDEALİMİZ VAR"

■ Pek çok ünlü simanın da katıldığı ve renkli görüntülere ev sahipliği yapan festivalde konuşan Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, zeytinin kutsal bir emanet olduğunu ve bu emanete sahip çıkacaklarını belirterek, "Biz zeytinimizi dünya markası yapmak gibi bir iddiamız var. Bu iddiamızı gerçekleştirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Bugünler bu dönemler yoğunlaştığımız meseleleri çektiğimiz motivasyonumuzu artırdığımız dönemler" dedi. Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy ise "Bizim zeytinin Akhisar için anlamı tek kelimelikle aşktır. Akhisar'da zeytin aşkı bir başkadır." şeklinde konuştu. **Sayfa 2'de**

ÇARPIK YAPILAŞMA ZEYTİN ALANLARINI BİTİRİYOR

ÜNLÜ TARİHÇİ YAZAR İLBER ORTAYLI DENGİ VE ETV ARACILIĞIYLA UYARDI

■ Akhisar'da festival tadında düzenlenen Dünya Zeytin Günü etkinliklerine katılmak üzere kente gelen ünlü Tarihçi Yazar İlber Ortaylı, festival sonrasında Manisa'da Denge Gazetesi ve ETV'ye değerlendirmelerde bulundu. Festivali beğendiğini kaydeden Ortaylı, çarpık yapılaşmanın zeytin alanlarını bitirdiğini ifade ederek, buna önlem alınması gerektiğine dikkat çekti. **Sayfa 2'de**

BALABAN, KILIÇDAROĞLU ZİYARETİ SONRASI KONUŞTU

CHP LİDERİNE EN AZ 6-7 İLÇE SÖZÜ VERDİ

■ CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na Kasım ayındaki ikinci ziyaretini gerçekleştirdi. İl başkanlığı olarak yerel seçimleri için hazırladıkları ikinci raporlarının yanı sıra parti muhaliflerinin oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı raporunu da Kılıçdaroğlu'na sunan Balaban, Salihli'de eğitim yoklaması yapılacağını müjdesini verdi. **Sayfa 3'te**



KADINLARDAN BAŞKAN ÇERÇİ'YE TEŞEKKÜR

■ Yunusmarmar Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi Tevfikiye Meslek Edindirme Kursları ve Hanımın Lokali'ni ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. **5'te**

ŞEHZADELERDEN GELECEĞE EN GÜZEL MİRAS

■ Şehzadeler Belediyesi ve Çevre Koruma Dergisi işbirliği ile bin adet Toros sedir fidanı Kuglubahçe Mahallesi'nde toprakla buluştu. Şehzadeler Belediyesi tarafından yapılan 5 bin metre-karelik alanda yapılacak ağaçlandırmaya çalışmalarının yanı sıra, yürüyüş yolları ve çocuk oyun alanları ile mahalle yeni bir yaşam alanına kavuşacak. **6'da**



ÖĞRETMENLERE VE ÖĞRENCİLERE DAİR...

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com

GERÇEKTEN KÖYLÜMÜZ MİLLETİN EFENDİSİ Mİ?

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Cavlan Eczanesi
Tel: 02362352013
Adres: 2. Anafartalar Mah.
Cumhuriyet Cad. No:67/C

Melek Eczanesi
Tel: 02362373432
Adres: Merkez Elendi Mah.
Işık Sok. No:22/A

Şifalı Eczanesi
Tel: 02362386361
Adres: İzmir Cad. İbrahim Çelebi Mah. No:78/A

HAVA DURUMU

Pzt	Salı	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz
11° - 7°	15° - 8°	12° - 6°	9° - 2°	8° - 1°	8° - 2°	11° - 2°

AKHİSAR'DA DÜNYA ZEYTİN GÜNÜ KUTLANDI

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 24 Kasım Dünya Zeytin Günü dolayısıyla kutlama programı düzenlendi.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 24 Kasım Dünya Zeytin Günü Akhisar Ticaret Borsası'nın evsahipliğinde kutlandı. Taş Konak'taki kahvaltılı programda panele yazar İlber Ortaylı, Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen, İtalyan Araştırmacı Prenses Marina Colonna, Müziyen Gezin, Radyocu ve TV programcısı Ayhan Siciemoğlu, Yunanistan'dan gelen Araştırmacı Yazar Agonomist Konstantinos Liris, Beslenme Uzmanı Selahattin Dönmez, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldüz, Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Vahap Munyar ve Habertürk Genel Yayın Yönetmeni Abdurrahman Yıldırım panelist olarak katıldı.

"İDEALİZMİZ ZEYTİNİMİZİ DÜNYA MARKASI YAPMAK"

Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, zeytinin kutsal bir emanet olduğunu ve bu emanete sahip çıkacaklarını belirterek, "Biz zeytinimizi dünya markası yapmak gibi bir iddiamız var. Bu iddiamızı gerçekleştirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Bugünler bu dönemler yoğunlaştığımız mevseli çek etimiz motivasyonumuz arttırdığımız dönemler" dedi.

"ZEYTİNİMİZİ SINIRLARIN ÖTESİNE TAŞIMALIYIZ"

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ise, "Artık Türkiye ve Akhisar kabuğunu kırılı diyoruz, ihracatta nasıl 160 milyar dolarları zorluyoruz zeytinde de ihracatı artırmamız eldimiz olduğu ürünleri ihraç etmenin yollarını yapmamız lazım. Zeytin yağında da bu yolları aramız lazım. Çünkü bir şekilde ülkemizde zeytin bir şekilde tedarik ediliyor. Bunu artık Akhisar'ımızın Manisa'mızın ülkemizin sınırlarının ötesine taşımamız gerektiğini düşünüyorum" diye

konuştu. Suriye'nin Afrin bölgesinden gelen zeytinlerin zeytin fiyatlarını düşürdüğü iddiaları üzerine cevap veren Aydemir, "Afrin'den ülkemize 1 kilo zeytin gelmemiştir. Oradaki zeytinler zaten sofralık zeytin değildir, yağlık zeytindir. Afrin bölgesi dediğimiz Akhisar ölçeğinde bir yerdir, Suriye'de küçük bir ilçedir. Bu zeytin fiyatının bugünkü durumunu Afrin ile bağlamak abes ile işgaldir. Zeytin üreticileri ile adeta dalga geçmektir. Onları yanlış yönlere yönlendirmek" ifadelerini kullandı.

"ÜRETİCİMİZ SIKINTILI"

Üreticilerin bu yıl sıkıntılı olduğunu savunan CHP Manisa Milletvekili Vehbi Bakırhoğlu da, "Hasat zamanını çiftçimiz 4 göze bekler fakat bu sene ne yazık ki hasatta insanlar mutsuz ve üreticimiz sıkıntılı. Maliyetlerimiz çok yüksek, 1 kilogram zeytinin maliyeti 2,5 lira fakat baktığımız zaman hasat neredeyse tamamlandı ortalama zeytincimiz 2,5 ile 3,5 liraya zeytini satmak zorunda kaldı. Bu maliyetlerle, bu masraflarla zeytinimizin ayakta kalma şans yok. Zeytinimizin ailesini idame ettirme şans yok, borcunu ödeme şans yok. Hepsi yapıldı diyelim, toprağına, mahsulüne bakma ve önümüzdeki seneye harırlama şans yok. Önümüzdeki sene bizi zorlu bir sene bekleyecek gibi görülmüyor" diye konuştu.

"ÖNEMLİ GELİR KAYNAĞIMIZ"

Zeytin Türkiye'de en önemli birinci gıda yapmak istediklerine vurgu yapan Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Ahat da, "Akhisar için en önemli gelir kaynağıdır. Yaklaşık 800 bin üretici zeytin ve zeytinyağı üretmek için çalışıyor. Bizim ülkemizde her sene zeytin ağaçları artarken tüketimi istediğimiz oranda artırmıyoruz. Buradaki yaptığımız hataları ya da üretimi ne kadar artırabiliriz konusunda ilgili işi çalışmalar yapabilirsek çok mutlu

olacağız" dedi.

"TÜRKİYE TÜKETİMİNİN YÜZDE 35'İ MANİSA'DA ÜRETİLMEKTEDİR"

Akhisar'da 17 bin zeytin üreticisi olduğuna dikkat çeken Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet Akbuğa ise, "İlçemizde 850 bin dekar tarım arazisi bulunmakta yüzde 60'ı olan 475 bin dekarında zeytin ürünü yetiştirilmektedir. Şehrimiz yeşil zeytin tüketiminde Türkiye'nin yüzde 70'ini karşıyor. Ulusal Zeytin ve zeytinyağı konseyi tarafından birkaç ay önce açıklanmış olduğu gibi sofralık zeytinde de Türkiye tüketiminin yüzde 35'i Manisa ilinden üretilmektedir. İlçemizde 17 bin adet zeytin üreticisi bulunmaktadır ve kaliteli bir şekilde zeytinini üretmektedir. Tarımın her kesiminde olduğu gibi zeytinde de bazı sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu sıkıntıları aşmak ve belirli bir standartta oturtmak için zeytinde planlı bir şekilde üretim yapılması yine her zaman söyleneş olduğumuz gibi zeytin tüketimini ve zeytin ihracatı ile ilgili çalışma yapılımasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

"ZEYTİNİN AKHİSAR İÇİN ANLAMI TEK KELİMEYLE AŞKTIR"

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy yaptığı konuşmada, "Akhisar'ın Zeytin üretiminde dünyaya örnek bir üretim süreci var. Bunun için inanç çok çalışıyoruz. Bizim zeytinin Akhisar için anlamı tek kelimeyle aşktır. Verimli topraklarımızda 14 milyon ağacımızla üreticilerimiz, her yıl gözleri gibi baktıkları ağaçlardan son baharda mahsullerini topluyor. Evlatlarını dan ayırmadıkları bu ağaçların her yıl hasadını sevgiyle yapıyorlar. Akhisar'da zeytin aşkı bir başkadır. Bu nedenle 300 bin tona yaklaşan zeytin üretimimize Akhisar ülkemizin en önde gelen zeytin yöresi olmuştur" dedi. Programa Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekilleri Uğur Aydemir, CHP Manisa Milletvekili Vehbi Bakırhoğlu, Kaymakam Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar, Jandarma Komutanı Binbaşı Mete Demir, Akhisar İlçe Tarım Müdürü Ahmet Kılınç, sivil toplum örgütleri temsilcileri, Akhisarlı zeytin üreticileri ve borsa üyeleri katıldı. Aydın ŞAHBAZ



ÜNLÜ TARİHÇİ YAZAR İLBER ORTAYLI DENGİ VE ETV ARACILIĞIYLA UYARDI

ÇARPIK YAPILAŞMA ZEYTİN ALANLARINI BİTİRİYOR

Akhisar'da festival tadında düzenlenen Dünya Zeytin Günü etkinliklerine katılma üzere kente gelen ünlü Tarihçi Yazar İlber Ortaylı, festival sonrasında Manisa'da Denge Gazetesi ve ETV'ye değerlendirmelerde bulundu.



Festivali beğendiğini kaydeden Ortaylı, çarpık yapılaşmanın zeytin alanlarını bitirdiğini ifade ederek, buna önem alınması gerektiğine dikkat çekti. Zeytinin Başkenti Akhisar'da Dünya Zeytin Günü festival tadında kutlandı. Çeşitli etkinliklere evsahipliği yapan festivalde bir de zeytin paneli düzenlendi. Panele konuşmacı olarak katılan ünlü Tarihçi Yazar İlber Ortaylı, festival sonrasında Manisa'da Denge Gazetesi ve ETV'ye değerlendirmelerde bulundu. Festivali beğendiğini kaydeden Ortaylı, çarpık yapılaşmanın zeytin alanlarını bitirdiğini söyleyerek, buna önem alınması gerektiğine dikkat çekti. Ortaylı şöyle konuştu: "Festival hoşuma gitti, memnun oldum. İyi tertip edilmiş, güzeldi. İşten anlayan zeytinciler çağrılmış, güzel. İşten anlayan zeytinciler çağrılmış, güzel. İşten anlayan zeytinciler çağrılmış, güzel."

manis, Yunanistan'dan gelen bir panelist bile vardı. Güzel tahminlerde bulundu. Artış bızı çok güzel dedi. Ama bu artış bizim getirdiği problemler oluyor, onlara neza-keten değinmedi. Aklimızı başımızla almamız

lazım. Böyle yapılaşma olmaz. Demin Manisa'dan buraya doğru ilerliyoruz nerede benim gördüğüm eski zeytinlikler. Berbat yapılar olmuş. Buna dikkat etmek lazım. Nüfus o kadar hızlı artmıyor, artmasın da. Burası gelen herkesi barındırmaz. Bu mümkün değil. Bir şekilde iskan politikamız olması lazım. Herşeyin başı ahalinin kendisi. Kasabamızda olup bitenlere alakasız kalamazsınız. Bir dağ köyüne çıkarken gördüğüm birileri oraya taş ocağı açmış. O taş ocağının kimseye bir faydası yok. Köylüye faydası yok. Adam dışardan gelip onları berbat edip gidiyor. Buralarda taş ocağı zulmine uğramayan köy yok. Çok kötü bunları dikkate almamız lazım. Zeytin için bunlar önemli. Çünkü bizim zeytin sahaları-mız daralıyor." Gökmen ÖLEKLİ



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

ÖZÇAKIR Klinik

TÜP BEBEK
20 YILLIK TEÇRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusmre / MANİSA

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar's), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



26 Kasım 2018
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....06:30 İkinci.....15:36
Güneş.....07:57 Akşam.....17:58
Öğle.....13:03 Yatsı.....19:19

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



ÖĞRETMENLERE VE ÖĞRENCİLİĞE DAİR...

Mustafa Kemal Atatürk 27 Ekim 1922'de Şark Tiyatrosu Bursa'da öğretmenlere şöyle hitap etmişti: Öğretmenlerimiz, Şu an aramızda bulunan yigit komutanlarımız ve ordularımız kazandıği zafer yalnızca eğitim ordularına zemin hazırlamıştır. Esas büyük zaferi ehaliye yenecek sizler kazanacaksınız. Çocuklarımızı ellerinize emanet ediyoruz.

Mustafa Kemal Atatürk her zaman öğretmenleri el üstünde tutmuştur. Bununla nedeni savıştan çıkan bir hastalıklı ve cahil toplumu tam bir medeniyet seviyesine taşımak istemesi ve bu konuda azimli olmasıdır. Onun için öğretmenlerden daha değerli bir şey yoktur ve gerçek zaferi eğitim alanında onlar kazanacaklardır. Hatta bilinen bir anekdot vardır: Paşam milletvekillerinin meşaleleri ne kadar olsun. Çevap: Öğretmen meşalelerini geçmesin, aynı olsun. Öğretmenlerin görevlerin tam manası ile yapmak için para derdi, geçim derdi olmaması gerektiğine

Mehmet ÇELİKEL



info@manisadenge.com

inanın bir kişiydi. Atatürk kendi eğitimi sırasında da başarılı bir öğrenci ve aynı zamanda bir kitap aşığı idi. Bilgiye susamış bir kişiliği vardı. Bu nedenle birçok kişiyi yurtdışına yollayıp eğitimlerini orada tamamlamıştı ve yurda dönünce belli yerlere bu kişileri yerleştirmişti.

Öğretmenlik belki de en kutsal meslek. Bir doktoru, bir astronotu da öğretmen yetiştiriyor. Öğretiyor

çünkü. Nerden gideceğini, hangi yolu seçmesi gerektiğini, kıscası konusunda bildiği her şeyi adayları ile paylaşıyor. Öğrenmek en önemli yapılacak iş bence. Buda merak gerektirir. Bir toplularda merak olmalı. Neden böyle, nasıl oluyor gibi soruları cevaplamak için okuyup öğrenmek gerekir. Bu nedenle öğretmenlerin en önemli görevi okumayı öğrendirmek olmalı. Belli bir noktaya gelince öğrenciler düşünüp yanıtları bulabilirler. Bu nedenle okumayı öğrendirmek kadar öğrencilerin düşünmesini de sağlamak gerekir. Sonra kapılar kendiliğinden açılır. Neden mi? Artık öğrenci düşünün bir kişiliğe bürünmüştür de ondan.

Öğrencilik için yaş sınırlaması olmaz. Öğrenmenin yaşı yoktur. Öyle ki ben bile üniversiteyi bitirdikten epey sonra okuyarak ve araştırarak kendimi dağladım ve hem de birçok konuda yeni şeyler öğrendim. Burada bir şey ortaya çıkıyor ki oldukça önemlidir. Öğrenmek yıllarla ölçülür. Yani zamana bağlıdır. Kişinin beynine gökten zembelemez. Para ile satın olump bilgisayarı disk gibi kullanılmaz. Sabır ve merak ister. Bir çocuk 6 yaşından başlar ve eğitim ve öğrenimi bu günden itibaren 20 yıl sürer. Bazı mesleklerde ise ölene kadar bitmez. Doktorluk bunlardan biridir. Mühendisliklerde öyle. Ekonomi

bilimi durmadan yeni şeylere gebebilir. Hukukta kanunlar yıllara göre değişir. Kıscası öğrenmek yaşı bağlı olmaz. Her daim aktiftir ve her kademeninde bir öğretmeni mevcuttur. Dede mesleği olan kösele üretimini kendi gayretleriyle ancak 10 yılda öğrendim. İzmir'de emlak müşavirliği kursuna gittiğimde hiç bilmediğim şeyleri öğrendim. Bir arazinin bir arsa haline nasıl dönüştürüldüğünü, gayrimenkul hukukunu ve buna ilişkin şeyleri öğrendim. Öğretmenlerimize saygı duyulmalı ve onları el üstünde tutulmalı. Lütfen onların işlerini karıştırmayalım. Fikir verebiliriz ama emir veremeyiz. Buna yetkimiz yok. Bizim bilmediğimiz şeyleri onlar kendi meslekleri gereği biliyorlar ve çocuklarımızı, yeni bir nesli geleceğe taşıyorlar. Bunu severek yapıyorlar. Şimdiye kadar sevmeyeni görmedim. Çünkü mesleğini sevmeyen ve paylaşmacı olmayan öğretmenler olmaz. Her Kasım'ın 24'ünde öğretmenlerimizin günlerini kutluyoruz. Bence her gün onların yanında olmalı ve destek olmalıyız. Ülkemizde canla başla çalışıp öğrencilerini yetiştirmeye azmetmiş tüm öğretmenlere selam olsun. Fikri bir vicdanı bir ve Türkiye Cumhuriyeti'nin müreffeh medeniyetini en üstüne çıkaracak kişiler ancak sizler yetiştireceksiniz. Gelecek sizlerin ellerinizde yükselcektir. Saygılarımla...

BALABAN, KILIÇDAROĞLU ZİYARETİ SONRASI KONUŞTU

CHP LİDERİNE EN AZ 6-7 İLÇE SÖZÜ VERDİ

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na Kasım ayındaki ikinci ziyaretini gerçekleştirdi. İl başkanlığı aralık yerel seçimleri için hazırladıkları ikinci raporlarının yanı sıra parti muhaliflerinin oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı raporunu da Kılıçdaroğlu'na sunan Balaban, Salihli'de eğitim yoklaması yapıldığını müjdesini verdi. CHP İl Başkanı Semih Balaban, 23 Kasım günü CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na Kasım ayında ikinci kez makamında ziyaret etti. Ziyarette CHP Salihli İlçe Başkanı İsmet Kocabıyık da yer aldı. Ziyaret ile ilgili açıklamalarda bulunan Balaban, ziyarette CHP Lideri Kılıçdaroğlu'na kendi hazırladıkları ikinci rapor haricinde parti içindeki muhaliflerin de hazırladığı raporu sunduklarını aktardı. CHP İl Balaban yaptığı açıklamada, "Sayın Genel Başkanımız ile çok verimli bir görüşmemiz oldu. Daha önceki ziyaretimizde olduğu gibi bu ziyaretimiz de de sayın Genel Başkanımız Kılıçdaroğlu, yetkinin il ve ilçe örgütlerinde olduğunu belirtti" şeklinde konuştu.



bizim yanımda verdi. Böylece Salihli ilçemizde de eğitim yoklamasını örgütün müzün talepleri doğrultusunda gerçekleştireceği" dedi.

**BALABAN EN AZ
6-7 İLÇE İÇİN
SÖZ VERDİ**

CHP-İYİ Parti ittifak görüşmelerinin halen devam ettiğini altını çizerek CHP İl Balaban, "Sayın Genel Başkanımız bizlere ittifak

görüşmelerinin devam ettiğini ve görüşmelerin genel merkezde netleştikten sonra illerde de ona göre bir düzenleme yapılacağını ifade etti. Bu düzenlemede de mutlaka il başkanlarıyla da görüş alırsaydı bulunsaydı beyan etti. Özellikle bu yerel seçimlerde Manisa'dan birçok belediye kazınacağını söyledi. Biz de Manisa'da en az kendisine 6-7 ilçenin belediyesini armağan edeceğimizi söyledik" dedi.

**"MİLLET İTİFAKI ARALIK BAŞINDA
NETLEŞECEK"**

Millet İttifakı görüşmelerinin Aralık ayının başında netleşeceğini ifade eden CHP İl Balaban, ittifak konusunda yetki ve son söz genel merkezdir diye konuştu. "Bu ittifaka Saadet Partisi'nin eklenmesi düşünüyor. Görüşmelerin yapılacağını da kamuoyu ile paylaştık. Büyükşehir Belediyesi adayımız ittifak görüşmeleri sonunda netleşecek. 5 ilçede adaylar kesinleşti. Kırkağaç, Saruhanlı, Gölçimen, Alaşehir ve Sarıgöl'de adaylar netleşti. Burada çalışmalarımız hızlı bir şekilde sürüyor" dedi. - Özlem ŞAHİN

SATILIK ARSA İLANI



**SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,
1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL**
İletişim: 0 535 854 20 32

CHP'DEN ÖĞRETMENLERE ANLAMLILI KUTLAMA

Öğretmenler Günü sebebiyle CHP Manisa İl Başkanlığı, parti binasında mesleğe yeni başlayan ve emekli olan öğretmenler için kutlama programı düzenledi. Programa söz alan emekli öğretmenler görev yıllarını anlatarak duygulu anları yaşamıştı. CHP Manisa İl Başkanlığı 24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle parti binasında kutlama programı düzenledi. CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban ve partililerin yanı sıra programa görevde yeni başlayan, emekli olan ve KHK ile görevinden uzaklaştırılan bir öğretmen katıldı. Diniyada medeniyetlerin temel taşı olan öğretmenler olduğunun altını çizerek CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban yaptığı konuşmada, "Özellikle tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. Bizlerin öğretmen



günü olarak kutladığı 2 turlı vardır. Birincisi 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü, ikincisi ise 24 Kasım Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'e başöğretmenlik verildiği gündür. Fakat ne yazık ki 12 Eylül darbesiyle birlikte öğretmenler büyük kıyım uğradı. Nitekim öğretmenler mesleklerden uzaklaştırıldı. Öğretmenlik günden güne daha zor koşullar içerisinde görevini icra eden bir

makama dönüştü. Tüm öğretmenlerimizin uluslararası hukuk normlarına, evrensel değerlere, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, çağdaş, laik, bilimsel, demokratik eğitimi temel alan, bu anlamda mücadele eden bireyler olmasını istiyoruz. Öğretmenlerimizin öğrencilerini en iyi şekilde yetiştirmek istediğini biliyoruz. Öğretmenlerin sorunları eğitime ve bilime değer verilecek çözümler. Eğitime ve bilime büyük bir bütçe ayrılmadan sorunlar çözülmez" diye konuştu. CHP İl Balaban'ın konuşmasının ardından söz alan emekli öğretmenler, görev yaptığı günlerden söz ederek programda duygulu anları yaşamıştı. Programın sonunda CHP İl Başkanı Semih Balaban, emekli öğretmen ve Manisa kadın yazar Bedriye Aksoyalı başta olmak üzere katılan öğretmenlere birer kuramalı hediye ederek kutladı. Turan İŞİK

MICROSOFT LİSANS ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'nden :

Dosya No : IH2018/76
1 - Şirketin Adı ve Miktarı : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR
a) Adresi : Erdem EREN
b) İlgili : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 43 13 92
c) Telefon ve faks numarası : erdem.eren@gdzelektrik.com.tr
d) Elektronik posta adresi (varsa)

2 - İhale konusu için/malın Adı ve Miktarı :

Microsoft Lisans Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir)
b) Teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
c) İşin süresi : Sözleşme imzaması müteakip 3 yıldır. (Teslim süresine test, kabul ve nakliye süresi dahildir)

3 - İhale için Yapılacağı yer :

ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük (Adalet Mah. Hasan Gönüllü Bulvarı No:17/A DENİZLİ)
b) Tarihi ve saati : 05/12/2018 Çarşamba Günü Saat: 14:15 (Aynı tarih ve saatte açık eksiltilme yapılacağı için katılımlar zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

4 - İhaleye

a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir.
b) Gerekli dokümanların temini : https://www.gdzelektrik.com.tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 902766)

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80' den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü

GÖRKEM
Sağlıklı

www.gorkemsaatcilik.com





5,283 ₺
5,293 ₺
ALTIN TAHSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

5,984 ₺
5,995 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,60 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,00
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 9,40

Cumhuriyet: 1.395 ₺ / 22 Ayar: 189,74 ₺ / Yarım: 680,30 ₺ / Çeyrek: 340,15 ₺

ÖĞRETMENLER GÜNÜ TÖRENLERLE KUTLANDI



Mustafa Kemal Atatürk'e başöğretmen unvanı verilisinin 90. yıl dönümü ve 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliklerle kutlandı.

Mustafa Kemal Atatürk'e başöğretmen unvanı verilisinin 90. yıl dönümü ve 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle programlar ve etkinlikler düzenlendi. İlk olarak Şehzadeler İlçe'inde bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ziya Elmalı, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, CHP İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Önal katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, anıta çelenk sundu. Saygı duruşunda bulundu. İstiklal Marşı okundu. Daha sonra İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Kültür Sitesi Sala Salonu'nda program düzenlendi. Programa Manisa Valisi Ahmet Deniz ve eşi Olcay Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ziya Elmalı, 1. Ko-manda Eğitim ve Tugay Komutanı Albay Güven Dere, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan katıldı.



Vali Ahmet Deniz, 209 emekli adına 7 emekli öğretmene hizmet şeref belgesi takdim etti. Vali Deniz, "Öncelikle tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü yürekten kutluyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çok güzel bir sözü var. "Bir milletin kalkınması, gelişmesi ancak eğitimdeki başarısıyla mümkündür." sözü sonrası gelişmiş ve kalkınmış toplumların özelliklerine baktığımız zaman, geniş bir

bilgiye sahip olan ve bunu teknolojiye çeviren toplumların çok hızlı kalkındığını görmekteyiz. Bu bilgilere ulaşmanın kaynağı öğretmenlerimizdir. Çünkü ülkemizin geleceğini emanel ettiğimiz çocuklarımız ve gençlerimizi öğretmenlerimiz yetiştiriyor. Bilgili, donanımlı, kültürlü, vatana, ülkesine, bayrağına sevdalı, milli ve manevi değerlerine sahip çocuklarımızı öğretmenlerimizin yetiştirmesi herşeyin üzerindedir. Ben bu duygu ve düşüncelerle hepimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. Göreve yeni başlayan öğretmenlere bu kutsal mesleği seçtikleri için tebrik ediyorum" dedi.

VALİ HİZMET ŞEREF BELGESİ VERDİ

ŞEHİT ŞENAY AYBÜKE ÖĞRETMEN UNUTULMADI

PKK tarafından şehit edilen müzik Öğretmeni Şenay Aybuke Yalçın'ın anan Vali Deniz, "Aybuke öğretmenimizin kani yerde kalmayacağı ve kalmadı. O halinle bunun bedelini ödedi" diyerek duygulandı. Müzik Öğretmeni Şenay Aybuke Yalçın, 2016'da müzik öğretmeni olarak atandığı Batman'ın Kozluk İlçe'sinde PKK'lı teröristlerin belediye başkanının aracına yönelik silahlı saldırısında kurşunların isabet etmesiyle şehit olmuştu. Konuşmaların ardından İsmet İnönü Kız Meslek Lisesi öğrencileri tarafından "Ben Öğretmen Olmak İstiyorum" isimli oratoryo gösterisi sergilendi. Öğrencilerin başarılı performans izleyicileri duygulandıran büyük alkış aldı. Gösterimin ardından tören sona erdi. Turan İŞİK

CUMHURBAŞKANI'NIN MESAJI OKUNDU

Etkinlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Öğretmenler Günü dolayısıyla yayımladığı mesaj okundu.

17 ÖĞRETMEN YEMİN ETTİ.

Mesleğe yeni başlayan 17 öğretmen yemin etti. Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerden Şehza-



GENÇLER ANLATTI YETİŞKİMLER DİNLEDİ

Manisa İl Müftülüğü, Mevlidi-Nebi Haftası nedeniyle panel düzenledi. Panoled gençler konuştu yetişkinler dinledi. Şehzadeler Belediyesi Bedesten Salonu'nda düzenlenen programa Manisa Valisi Ahmet Deniz, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzafer Tepekaya, Manisa Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Semih Sami Coşkun katıldı. Panoled konuşmacı olarak yetişkinler yerine üniversite öğrencileri yer aldı. MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencisi Uğur Örkmez Moderatörlüğünde yapılan panolede MCBÜ Fen Edebiyat Fakültesi öğrencisi Hamza Avcu "Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda bir konuşma yapan Manisa İl Müftüsü



Tuna "Gençlerle İletişim", MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Radvan Dağaynası "Asr-ı Saadet Genç Gözüyle Bakış" ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Burak Kaplan "Günümüzde Gençlik: Problem ve Çözüm Önerileri" konulu sunum yaptı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda bir konuşma yapan Manisa İl Müftüsü

Sinan Cihan, "Peygamber Efendimizin dünyaya teşrif ettikleri gün olan Mevlidi Nebi Haftası'nı ıdrak ediyoruz. Gençlerle ıbrıptığı yaptık. Bu programın diğer programlardan çok önemli bir farkı var. Programlarda genel olarak yetişkinler, aların uzmanları mikrofonun başına geçerek, kendi hazırladığı sunumları gerçekleştirir. Gençler de dinler. Biz istedik ki bu hafta- nın ana gündem maddesi Hz. Peygamberimiz ve Gençlik. O zaman hazırlayacağımız programların en az birinde biz yetişkinler olarak çok az konuşalım, gençlerimizi konuşuralım. Onların bize bakışını, bizlerden beklentilerini öğrenmiş olalım" dedi. Program sonunda Vali Deniz ve protokol üyeleri katılımcılara çiçek ve hediye takdim etti.



Emrah ER

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"2019 Yılı Manisa Büyükşehir Belediyesi Gıda Bankalarına 13 Kalem Kuru Gıda, 9 Kalem Temizlik, 7 Kalem Mandıra, 1 Kalem Çiçek Yağ Ürünü Alımı İş'i" alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası :** 2018/590473
- 1-İdarenin**
- a) Adresi :** MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK NO:80/B YUNUSSEMRE /MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası :** 2362314580-2012 - 2362387243
- c) Elektronik Posta Adresi :** ihale@manisa.bel.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) :** https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın**
- a) Niteliği, türü ve miktarı :** Miktar: 1. Kısım 13 Kalem , Kuru Gıda ve Bakliyat Grubu 2. Kısım 7 Kalem, Mandıra Ürünleri Grubu 3. Kısım 9 Kalem,Temizlik Ürünleri Grubu 4. Kısım 1 Kalem Çiçek yağı Türü: Mal Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Teslim yeri :** Mallar Gıda Bankası İlçe ve Merkez Şubelerine olmak üzere peyderpey teslim edilecektir.
- c) Teslim tarihi :** Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 5 takvim günü içinde iş teslimi yapılacak olup ; mallar 90 takvim günü içinde özel teknik şartnamede istenilen özelliklerine ve istenilen saate uygun olacak şekilde Gıda Bankası İlçe ve Merkez Şubelerine olmak üzere peyderpey teslim edilecektir.
- 3- İhalenin**
- a) Yapılacağı yer :** MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu KAT: 7 Merkez Efendi Mah. 3819 Sok. (Nur Sok.) No:80/B Yunussemre/MANİSA
- b) Tarihi ve saati :** 19.12.2018 - 10:00
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;**
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,**
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterlik ile ilgili belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterlik ile ilgili kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterlik ile ilgili belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1.**
- 4.3.1.1. Standartla ilişkin belgeler:**
- Özel Teknik Şartnamede TSE belgesi istenilen ürünlere ait TSE belgelerinin aslını veya noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini teklif kapsamında sunacaklardır. TSE istenilmeyen ürünlere İletişim Kayıt Belgesinin aslını yada aslı noterce onaylanmış nüshasını yada aslı idarece görülmüştür fotokopisini ihale dosyasında sunacaklardır.**
- İstekiller 1. 2. 3. ve 4. Kısımlar için teklif edebilecekleri ürünlere ait marka belirir listeyi ihale dosyasında sunacaktır. İstekillerin birden fazla marka belirlenmesi ve belge sunması durumunda idarenin onay verdiği ürün teslim alınacaktır.**
- 5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istektiler katılabilir.**
- 7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:**
- 7.1. İhale dokümanını, idarenin adresinde görülebilir ve 155 TRY (Türk Lirası) karşılığl MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ KAT 5- MERKEZ EFENDİ MAH. 3819. SOK. (NUR SOKAK) NO:80/B YUNUSSEMRE / MANİSA adresinden satın alınabilir.**
- 7.2. İhaleyle teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorlunur.**
- 8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ - İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ - MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOK. (NUR SOKAK) 80/B YUNUSSEMRE / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**
- 9. İstekiller tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucı, üzerine ihale yapılan istekitleyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**
- 10. İstekiller teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.**
- 12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 13.Diğer hususlar:**
- İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.**
- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.**

GERÇEKTEN KÖYLÜMÜZ MİLLETİN EFENDİSİ Mİ ?

Atatürk, Enver Paşa tarafından Sofya'ya askeri atase olarak gönderilir. Bulgaristan henüz 5 yıllık bir ülkedir.

Özgündür Atatürk İstanbul'dan gittiği için.

Bir pastahane vardır Sofya'da. Diplomatik erkan, genel olarak o pastahane kahvaltısı yapmaktadır. Atatürk de orada yapar kahvaltılarını.

Bir sabah bir köylü girer pastahaneye. Boşca vardır yanında, bırakır bir masanın yanına oturur. Bir garson gelir köylü süt ve kek ister. Garson ise köylünün pastahaneden ayrılmasını ister.

Hiç eder köylü. Birkak garson daha gelip tekrarlar dışarı çıkmasını. Köylü öfkelenir ve bağrına maysa başlar.

Senin sattığın sütü ben üretiyorum, senin sattığın pasta, bôrek, çöğün ununu ben üretiyorum. Peyni-

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

rini, yôğurdunu ben üretiyorum. Pastana koyduğum meyveleri ben üretiyorum ve sen benim ürünlerimi bana veriyorsun öyle mi? Hayır çıkıyorum ve kahvaltımı burada yapacağım der.

Herkes susup olur. Köylünün istedikleri masasına gelir, kahvaltısını yapar ve bir miktar parayı masaya fırlatarak çıkar ve gider.

Tüm her şeyi izler Atatürk.



Küçük kareli not defterine şu notu düşer. Bir gün benim köylüm de bu köylü gibi olursa millet olduk demektir der ve ekler.

"KÖYLÜ MİLLETİN EFENDİSİDİR"

Efendim gerçekte köylümüzün millet efendisi olmayı hak ediyor etmesine de, geçen hafta bir takım ziyaretler için hafta boyunca köylerdeyim. Yaklaşık olarak 25 köy gezdim ve gözlemlediklerim ve yaşadıklarım hiç iç açıcı değil. Yazılarımda hiç siyasete girmeyeceğim özen gösteriyorum ve düşünüyorum lakin ; ister istemez gördüğüm ve söyleyeceklerim bir nevi siyasi.

Köylümüz için öncelikli olarak iki önemli sorunları var. Birincisi Ulaşım dengesizliği, ikincisi ise yolların parşan olması ...

Milletin efendisi kıymetli köylümüz istediği zaman sıklıkla .. hadi bir şehre gideyim diyemiyor. çünkü saati var bekleyecek. özellikle gençler doğal köylerinde vakit geçirebilecekleri ortamı bulamadıklarından dolayı muzdırlar. karanlık izbe köşe başlarında ellerinde telefonları ile vakit geçiriyorlar.. şehre gitmek istiyorlar. Gise bile vakit sinirli olusundan erken dönmeye gerekiyor. O zaman

gitemizin anlamı olmuyor diyorlar...

İkinci önemli sorunları ise yollarının bozuk olması.. bozuk demem adeta hafif kalıyor (Çamur tarlası) .. şu veya bu köy diyemiyorum hepsi birbirinden berbat ..üstelik yağmurlarında başlamsından dolayı, işin içinden çıkılmaz bir hal almış durumda, ama özellikle Koldere Mahallemize yetkililerimizin bir gidip görmesini istiyorum (gereke bilmemelerine imkan yok) çünkü görünce köyü kalavuz istemez. yine de ben yaşadığımı ve gördüğümü yazıyorum...

Yollar bir kenara, mekanların girişleri, evlerin girişleri, çocuk oyun alanları, camii etrafları, parkları, Bahçeleri tabiri caiz ise tam bir çamur deryası.. bu arada ufak bir anektod'a ekleyeyim ayyakabılarımızı dönlüş yolumuzda bir benzincede tazyikli su ile temizledik...

Haa bu arada koldere girişinde hummalı bir şekilde bir alt yapı yol çalışması da gördüm, ve köylülerde işin farkında.. hani anlaşılmaz ya beş yılda bir oluyor. İşte O son düzlüğe girmişler diyorlar...

Merakımı a'f buyrun !..

"Gerçekten köylümüzün millet efendisi mi" ? Kalın sağlıcakla...

ERDOĞAN AK PARTİ'NİN 40 İLDEKİ ADAYINI AÇIKLADI

MANİSA'DA ADAY MERAKI SÜRÜYOR

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 14 büyükşehir, 26 il belediye başkan adayını hafta sonu düzenlenen törenle açıkladı. Açıklanan iller arasında aralarında Manisa, İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyükşehir belediyelerinin de yer aldığı 41 il yer almada. 41 ilin adaylarının hafta içinde açıklanması bekleniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin merakla beklenen 40 belediye başkan adayını açıkladı. Yeni dönemde hizmet belediyeçiliğini "gönüllü belediyeçiliğiyle" daha üstün noktaya taşıyacaklarını söyleyen Erdoğan, "Gece gündüz demeden çok çalışacağız" dedi. Erdoğan aday tanımını öncesi şöyle konuştı: "Sayın Bahçeli'ye Cumhurbaşkanlığına bağlılığını bugün tekrar beyan ettiği için teşekkür ediyorum. Biz de Cumhurbaşkanlığına bağlılığımızı tekrar ediyoruz. Bahçeli'ye İstanbul, Ankara ve İzmir'de aday çıkarmayarak AK Parti'yi destekledikleri için teşekkür ediyorum. Türkiye, Cumhurbaşkanlığı'ndan aldığı güçle çok daha sorumluluk ve büyük mücadelelerden büyük bir başarıyla çıkacaktır. 31 Mart seçimlerinde, Cumhurbaşkanlığı (Millet İttifakı) içerisinde vatandaşlarımızla karşı, milliyetperverliği karşı ne ararsanız var. Hele hele terör örgütünün içinde olduğu böyle bir iktidardan milli iktidat çıkar mı? Terör örgütünün destek verdiği böyle bir oluşumun içerisinde vatandaşlarımız çıkar mı? Ana muhalefet partisinin, Kandil'den aldığı icazette bir araya gelen böyle bir iktidat millet sandığı gömektir. Birileri için it-



ktifal seçimle sandıkla sınırlı olabilir. Ülke geleceği için yaptığımız iktidatı gelecek nesillere bırakacağız. Seçim manifestomuzu inşallah önümüzdeki ay, adaylarımızın tamamını ilan ettikten sonra milletimizin takdirine sunacağız. Şimdi yeni bir seçime giriyoruz, 31 Mart 2019 için aklı sloganımız belli ama bunu seçim manifestomuzla birlikte açıklayacağız. Yeni dönemin en önemli özelliği; hizmet belediyeçiliğini gönüllü belediyeçiliğiyle daha üstün noktaya taşıyacak olmamızdır. AK Parti'nin her seçimde oy hedefi, mümkünse yüzde 100'ün desteğini almaktır. Buna ne kadar yaklaşırsak kendimizi o kadar başarılı görürüz. Bir belediye başkanı tepeden bakamaz, 'önce

millet' der, 'önce memleket' der. Onun için gece gündüz demeden çok çalışacağız. Ana kademe, kadın kollarımız, gençler... Kapsı kapı dolaşarak çok konuşacağız. İnşallah 31 Mart gecesi, bizler için çok anlamlı olacak çok farklı olacak. Birileri için iktidatlar seçime, sandıkla sınırlı olabilir, biz ülkenin ve milletinin geleceği için yaptığımız iktidatı inşallah sonraki nesillere de miras olarak bırakacağız."

AK PARTİ'NİN MANİSA STRATEJİSİ NASIL OLACAK?

Erdoğan, AK Parti Belediye Başkan Adaylarını Tanıtım Toplantısı'nda partisinin 14 büyükşehir, 26 il belediye başkan adayını açıkladı. Açıklanan iller arasında

aralarında Manisa, İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyükşehir belediyelerinin de yer aldığı 41 il yer almada. 41 ilin adaylarının hafta içinde açıklanması bekleniyor. AK Parti'nin, özellikle Cumhur İttifakı kapsamında Manisa'da nasıl bir yol izleyeceği merak konusu oldu. AK Parti aday çıkarmak mı çıkarmayacak mı sorusu bir süre daha cevap bekleyen bir soru olarak siyasi kulislerde konuşulmaya devam edecek. Gökmen ÖLEKLİ

ADAYLARI AÇIKLANAN 14 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

1. Antalya: Menderes Türel
2. Bursa: Alınur Aktaş
3. Denizli: Osman Zolan
4. Diyarbakır: Cumali Atilla
5. Erzurum: Mehmet Sekmen
6. Gaziantep: Fatma Şahin
7. Kahramanmaraş: Hayrettin Güngör
8. Kayseri: Memduh Büyükkılıç
9. Kocaeli: Tahir Büyükkakan
10. Malatya: Selahattin Gürkan
11. Ordu: Hilmi Güler
12. Samsun: Mustafa Demir
13. Şanlıurfa: Zeynel Abidin Beyazgül
14. Tekirdağ: Mestan Özcan

ADAYLARI AÇIKLANAN 26 İL:

1. Adıyaman: Süleyman Kılınç



2. Amasya: Cafer Özdemir
3. Ardahan: Yunus Baydar
4. Artvin: Mehmet Kocatepe
5. Bartın: Yusuf Ziya Aldatmaz
6. Batman: Murat Güneştekin
7. Bayburt: Fatih Yumak
8. Bitlis: Nesrullah Taşgöy
9. Bolu: Fatih Metin
10. Burdur: Deniz Kurt
11. Düzce: Faruk Özlü
12. Elazığ: Şahin Şerefogulları
13. Giresun: Aytekin Şenlikoğlu
14. Gümüşhane: Ercan Çimen
15. Hakkâri: Cüneyt Epcim
16. Karabük: Burhanettin Uysal
17. Kastamonu: Tahir Babas
18. Kırkkale: Mehmet Saygılı
19. Kırklareli: Burak Süzümüş
20. Kilis: Mehmet Abdî Bulut
21. Nevşehir: Rasim Arı
22. Niğde: Emrah Özdemir
23. Rize: Rahmi Metin
24. Sinop: Ali Çöpeç
25. Sırnak: Mehmet Yarka
26. Yalova: Yusuf Ziya Öztürk

MİLLETVEKİLİ ÖZKAN'IN GİRİŞİMLERİYLE SOMA'YA YENİ OKUL

AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan'ın girişimleriyle Soma ilçesinde 28 derslik, Yunusmüre İmam Hatip Ortaokulu yapımı için Manisa Valiliği'nde protokol imzalandı. Soma ilçesinde Manisalı hayırsever iş adamı Ramazan Güral tarafından kaba inşaatı, Soma Belediyesi tarafından da çevre düzenlemesi yapılacak olan 28 derslikli Yunusmüre İmam Hatip Ortaokulu'nun protokolü Manisa Valiliği'nde imzalandı. Valilik makamında yapılan imza törenine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Soma İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy ve Hayrsever iş adamı Ramazan Güral katıldı. Soma İlçe Kurtuluş Mahallesi'ne yapılacak olan 28 Derslikli "Soma Yunusmüre İmam Hatip Ortaokulu" için bakanlıklarla gerekli görüşmeleri yapan Milletvekili Özkan, çabalarının güzel sonuçla tamam-



lanmasından dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti.

"PROJENİN OLURUNU ALDIK"

Milletvekili Özkan konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kaydetti: "Devletimiz tarafından yaptırılan binlerce okullarda öğrencilerimiz, evlatlarımız eğitim görmektedirler. Devletimizin yarım olduğu projelerin yanı sıra hayırsever vatandaşlarımızın da arsa bağışlaması, bina yapımına katılması, eğitimlere ilişkin ihtiyaçların karşılanması noktasındaki destekleri Türkiye olarak eğitime ne kadar önem verdiğimizizi gösteriyor. Bizler de milletvekili olarak üzerimize düşen kumrular arasındaki köprüyü kurarak, Soma ilçemizin ihtiyacı olan 28 derslikli okulumuzun inşaatı noktasında Millî Eğitim Bakanlığı'mızla gerekli görüşmeleri yaptık ve projenin oluru aldık. Bugün de burada, Manisa Valiliği'nde beşimizin huzarında okulumuzun kaba inşaatını yaptıracak olan hayırsever iş adamlarımızdan Sayın Ramazan Güral'ın, çevre düzenlemesi yaptıracak olan Soma Belediyemiz ve değerli protokolümüzün de katılımıyla imza törenimizi Valimiz Sayın Ahmet Deniz'in eşliğinde imzaladık. İlçemize böyle bir eser kazandırmamıza vesile olan herkesten Allah razı olsun. Güral ailesine ve Soma Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Emrah ER

KADINLARDAN BAŞKAN ÇERÇİ'YE TEŞEKKÜR

Yunusmüre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi Tevfikeye Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'ni ziyaret ederek kursiyerleri bir araya geldi. Geçtiğimiz aylarda hizmete giren Tevfikeye Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'nde açılan kurslar yoğun ilgi görüyor. Taleplere göre belirlenen kurslara her geçen gün yenileri eklenirken; çeşitli aktivitelerde de kursiyerlerin farklı hobiler edinmesine imkan tanınyor. Yunusmüre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, hanım lokalini ziyaret ederek kurs gören hanımları bir araya geldi. Ziyarette Başkan Çerçi'ye, Başkan Yardımcısı Şahver Yüksel ve Meclis Üyesi Arif Alkan eşlik etti. Kursları gezen Belediye



Başkanı Çerçi, kursiyerlerle sohbet etti, taleplerini dinledi. Yunusmüre Belediyesi'ne teşekkür eden bayanlar, hanım lokalilerle hem sosyalleşme hem de ev ekonomilerine katkı sağlama imkanı bulduklarını söylediler.

ÖĞRETİMLERİ UNUTMADI

Tevfikeye Hanımlar Lokali'nin ardından Yunusmüre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM)'ni de ziyaret eden Belediye Başkanı Çerçi ve beraberindekiler kurs gören öğrencilerle ve öğretmenlerle buluştu. Toplumla faydalı nesillerin yetişmesinde en büyük görevi öğretmenlere düştüğünü belirten Başkan Çerçi, kuruma çalışan öğretmenlerin gününü kutladı. Haber Merkezi



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBU REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARO'SU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	232 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	232 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	231 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	236 03 76

ACIL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI

ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 85
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 47
MORİS SİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 18 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otoogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMAN HOTEL	231 19 80
ARMAN HOTEL	231 70 70
ARMAN HOTEL	231 11 18
ANEMON	233 41 41
ANEMON	302 40 00
ANEMON	808 50 13-05
ANEMON	502 11 11
ANEMON	236 27 91
ANEMON	233 25 65
ANEMON	233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürekli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5562 26 KASIM 2018

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Caner KILIÇ
San. Tic. A.Ş. Adına: Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ
Bakılan YUNUSKAYA Tüzel kişi temsilcisi: İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesileri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Ahmed Üçerler

1 Aylik abonelik: 30 TL 6 Aylik abonelik: 150 TL Zavi İlan: 35 TL
3 Aylik abonelik: 80 TL 1 Yillik abonelik: 500 TL 35 TL

Baskı: Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Çarşılar Trn Hırsızca kapı cıd
Belenay Trnleriz 10 No: 20 Gaziantep-İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dadırmı: LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

MANİSALI BAŞKANLAR MHP'NİN ANTALYA TOPLANTISINA KATILDI

BAŞKAN CENGİZ ERGÜN'DEN MESİRLİ MANİSA TANITIMI

Milliyetçi Hareket Partisi, yaklaşan yerel seçimler öncesinde Genel Başkan Devlet Bahçeli başkanlığında genel merkez yönetimi, belediye başkanları ve teşkilatlarının katılımıyla Antalya'nın Serik ilçesinde toplantı düzenledi. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, İl Başkanı Erkan Öztürk ve Salihli, Turgutlu, Kula, Selendi, Alaşehir ve Sarıgöl belediye başkanlarıyla birlikte katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Yasin Dumlupınar, Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ile birlikte MHP'nin Antalya'nın Serik ilçesi Belek turizm merkezinde düzenlenen il başkanları ve belediye başkanları toplantısına katıldı. Cuma akşamı Manisa heyetiyle birlikte toplantının yapıldığı otele varan Başkan Ergün, parti teşkilatlarıyla birlikte MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi karşıladı. Karşılamanın ardından düzenlenen yemek ve ardından çay molasında Genel Başkan Bahçeli ile bir araya gelen Başkan Ergün, Manisa'daki çalışmalar hakkında Bahçeli'yi bilgilendirdi.



BAŞKAN ERGÜN'DEN MESİR İKRAMI

Toplantının yapıldığı 24 Kasım Cumartesi günü Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 81 il başkanı ve 129 belediye başkanı Manisa'ya tanıttı. Davetilere Mesir Macunu ikram eden Başkan Ergün'ün ikramına, genel merkez yöneticileri, il başkanları ve belediye başkanları sıcak ilgi gösterdi.

BAHÇELİ PARTİLİLERE HITAP ETTİ

Toplantının açılışında 81 il başkanı ve 130 belediye başkanına hitap eden MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli, MHP'nin gücüne güç katarak yürüdüğünü, günden güne büyüdüğünü ve millete hizmet aşkıyla yükselmeye devam ettiğini söyledi. Hiçbir zafere kolay yollardan varılmayacağını vurgulayan Bahçeli, "Muzaffer bir ruhun ortaya çıkması da tesadüf olamaz. Her zafer bedel ister, sabır ister, akıl ister, gönül ister, mücadele ve fedakarlık ister. Kültür bir mücadele esnasında, nefesi kesilenler, nefesi esir düşenler, dünyevi menfaatlere yenilenler çıkmıştır, bundan sonra da çıkarmalıyız. 'Ben' diyen, bencilikle gömülen, dünyanı kendi çevresinde döndürdüğüne şahitlik eden, ben merkezli ve çıkar odaklı tutuma savrulan nice insan bu dünyadan gelip geçmiştir" diye konuştu.



"CUMHUR İTİFAKI TÜRKİYE'NİN GÜVENLİK ZİRHİ"

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin mimarını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaydeden Bahçeli, yeni sistemin yapılması için bu ittifakın kazandıracak yola devam etmesini milli beka açısından mecburi olduğunu ifade etti. "Cumhur İttifakı Türkiye'nin güvenliğini zırhdır" diyen Bahçeli, "Cumhur İttifakı milli birlik ve dayanışma şurudur. Cumhur İttifakı Türkiye'nin ta kendisi, Türk milletinin ruh köküdür. 15 Temmuz sonrası Yenikapı ruhuyla temeli atılan, 16 Nisan halk oylamasıyla çatısı örülen, 24 Haziran Seçimleriyle genişlik ve derinlik kazanan Cumhur İttifakı, Türkiye'nin güvenliği için en önemli adım" dedi. Haber Merkezi



ŞEHZADELERDEN GELECEĞE EN GÜZEL MİRAS

Şehzadeler Belediyesi ve Çevre Koruma Dergisi işbirliği ile bin adet Toros sediri fidanı Kuşlubahçe Mahallesi'nde toprakla buluştu. Şehzadeler Belediyesi tarafından yapılan 5 bin metrekarelik alanda yapılacak ağaçlandırma çalışmalarının yanı sıra, yürüyüş yolları ve çocuk oyun alanları ile mahalle yeni bir yaşam alanına kavuşacak. Şehzadeler Belediyesi ve Çevre Koruma Dergisi (ÇEVKOR) işbirliği ile bin adet Toros sediri ağacı, toprakla buluştu. Kuşlubahçe Mahallesi'nde bulunan 5 bin metrekarelik alanda oluşturulacak park alanında düzenlenen törenle Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve ÇEVKOR



Halkla İlişkiler Müdürü Taylan Yalçın'ın katılımı ile fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Gelecek nesillere bırakılacak en güzel mirasın ağaç olduğunu ifade eden Çevre Koruma Dergisi

Halkla İlişkiler Müdürü Taylan Yalçın "2018 yılında 27 ilimizde toplamda 60 bin adet fidan toprakla buluştu. Tüm bu ağaçlarımızın bakım, dikim ve sulama işlemlerini belediyelerimiz üstlendi. Bugün de Şehzadeler Belediyesi destekleri ile bin adet fidanın dikimini gerçekleştirdik. Bu fidanların toprakla buluşmasında emeği geçen Şehzadeler Belediyesi tüm çalışanlarına çok teşekkür ediyorum. Gelecek nesillere bırakacağımız en güzel miras ağaçtır" dedi.

"10 BİNLERCE AĞAÇ FIDANINI TOPRAKLA BULUŞTURDUK"

2014 yılında bu yana Şehza-

delerdeki yeşil alan miktarının iki katına çıkardıklarını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak daha güzel ve daha yeşil bir Şehzadeler için çalışmaya devam ediyoruz. Göreve geldiğimiz 2014 yılında ilçemizde ki yeşil alan miktarı 220 bin metrekare civarındayken, bugün 450 bin metrekareyi geçmiş durumda. Bugüne kadar 10 binlerce ağaç fidanını toprakla buluşturduk. Bugün de Kuşlubahçe Mahallemizde dolgu çalışmalarını yeni tamamladığımız büyük park alanında ÇEVKOR ve hayırseverlerin katkılarıyla temin edilen bin adet Toros sediri ağaç fidanını toprakla buluşturduk. Bu büyük alanla ilgili çok kapsamlı bir proje hazırladık. Park alanımız tamamlanlığında halkımızın araçlarını rahatlıkla park edebilecekleri çarşı otomatik alanlar olacak, halkımızın spor yapabilecekleri güzel bir park alanı olacak. Bunun ilk adımı olan fidanlarımızın dikimini gerçekleştirdik. Diğer çalışmalarımızı da etap, etap yaparak tamamlayacağız. Böylesine güzel projelere imza atan ÇEVKOR'a, değerli bağışçılara çok teşekkür ediyorum" dedi. Emrah ER



MANİSASPOR AĞIR MAĞLUBİYET ALDI

Manisaspor TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 14. Hafta mücadelesinde Karadeniz temsilcisi Kastamonuspor 1966'ın konduğu oldu. Maçın 38. dakikasında kaleci Deniz'in kırmızı kart görmesiyle 10 kişi kalan Manisaspor, ikinci yarıda rakibin farkı açmasıyla sahadan 5-0 mağlup ayrıldı.

Kastamonu Gazi Stadi'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısında rakibiyle başa baş mücadele eden Manisaspor, 19. Dakikasında yedinci şansız golle ilk yarıyı 1-0 yenik kapattı. İkinci yarıda bir kişi eksik olmasına rağmen rakibine direnen Manisaspor, ikinci yarıda zorlandı. Kastamonuspor maçın 68. Dakikasında Aşhan'ın attığı golle skoru 2-0 yaptı. Erkan'ın 84. Dakikada serbest atıştan, 88. Dakikada Muharem Ozan ve 90+3. dakikada Niyazi Bahtuhan'ın attığı gollerle farkı açan Kastamonuspor, mücadeleyi 5-0 kazanarak taraf oldu.

Maçın dakikalar

Karşılaşmanın 19. Dakikasında Muharem Ozan'ın sağ kanattan orta-



sında Muharem Ozan kafayla topu kaleye gönderdi. Zafer'den seken topu bir kez daha tamamlayan Muharem Ozan takımını 1-0 öne geçirdi. Maçın 30. Dakikasında ev sahibi ekipte Abdülaziz sol kanattan ceza sahasına girer girmez vurdu. Zafer önemli pozisyonda gole izin vermedi.

Mücadelenin 38. Dakikasında defansın arkasına atılan topta öne çıkan Zafer, rakibin aşırıttığı topa ceza sahası dışında elle müdahale ettiği gerekçesiyle kırmızı kartla oyun dışına kaldı. Bu pozisyonun ardından Akın oyundan çıkararak kaleye Deniz geçti.

Maçın 68. Dakikasında Kastamonuspor 1966'da Aşhan ceza sahası dışından attığı golle durumu 2-0 yaptı. Ev sahibi ekip 84. Dakikada ceza sahası çizgisi önünden kaleyi karşıdan gören noktadan serbest atış kazandı. Topun başına geçen Erkan skoru 3-0 yaptı.

Maçın 88. Dakikasında sol çaprazda topa buluşan Muharem Ozan, kendisinin ikinci takımının dördüncü golüne imza atarak durumu 4-0 yaptı.



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR POTADA TAKILDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 7. hafta mücadelesinde kendi evinde OGM Ormanspor'a 66-57 mağlup oldu.

Türkiye Basketbol Ligi'nin 7. hafta mücadelesinde Manisa Büyükşehir Belediyespor, Atatürk Spor Salonunda OGM Ormanspor ile karşılaştı. Maç, Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, Aşhan Orkun Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri ve yüzlerce taraftarın izledi. Maçın ilk periyodunda hızlı başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu periyottan 18-7 önde ayrıldı. İkinci periyotta, rakibinin hücum bölgesine çıkmasına izin vermeyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, sonuna odasına 37-23 önde gitti. Üçüncü periyotta, savunmada basit hatalar yapmaya başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, Ormanspor'un skora yaklaşmasına izin verdi.

Üçüncü periyot, 47-42 Manisa üstünlüğü ile geçildi. Maçın son periyodunda rakibine karşı hatalarını sürdüren ve oyundaki dengisini yitirmeye başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, sayı üretmede de eksik kaldı. Ormanspor, hücumda cıktığı her atakları sayı kazanarak döndü. Maçın son 5 dakikasında skora da eşitlik getiren Ormanspor, maçın 66-57 galip ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor üst üste 4. maçından da mağlup ayrıldı.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi, 7. hafta Karşılaşması
Salon: Atatürk Spor Salonu



Hakemler: Yücel Çilingir, Mustafa Akıllıoğlu, Serdar Saraç
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Gurur(5), Ahmet, Fırat(8), Deniz(3), Derrick(8), Arif(7), Çağrı, Recai(3), Tunahan(6), Orbay(9), Devin(8)
Baş Antrenör: Ceyhan Cabadak
OGM Ormanspor: Hasan(17), Bars(3), İsmail(5), Caner(10), Hasan(5), Mert, Sercan(6), Antonio(4), Şahin(9), Kemal(7)
Baş Antrenör: Mustafa Korhan Aydanar
1.Periyot: 18-7
2.Periyot: 19-16
3.Periyot: 10-19
4.Periyot: 10-24

ÖZTÜRK'TEN YALINALP'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Saruhanlı İlçe Kaymakamlığı'na atanan Necmettin Yalinalp'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kaymakam Yalinalp'i makamında ziyaret eden Öztürk, "Kaymakamımız yeni görevinin hayırlı olmasını diliyorum. Saruhanlımız için hayırlı hizmetler yapacağıma olan inançım sonsuz. Manisa'yı bilen bir isim bu makamda olması Saruhanlı için önemli." dedi. Saruhanlı Kaymakamı Necmettin Yalinalp ise Öztürk'e ziyareti nedeniyle teşekkür etti. Saru-



hanlı'ya en iyi şekilde hizmet etmek istediğini belirten Kaymakam Yalinalp, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne nazik ziyaretleri için teşekkür ederim. Saruhanlı'nın sporla daha iyi yerlere gelmesi noktasında Müdürlüğümüzle koordineli bir şekilde çalışacağız," ifadelerini kullandı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Saruhanlı'daki tesisleri inceledi. Saruhanlı'ya bağlı Hacırhanlı kasabesindeki stadın da yerinde inceleyen Öztürk, buraya kapalı tribün yapılması konusunda Hacırhanlıspor Başkanı Kemal Dönmez'den bilgi aldı. Spor Servisi

SERVER VE VERİ TOPLAMA ÜNİTESİ SATIN ALINACAKTIR MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN HASTANESİ

HASTANEMİZ BİLGİ İŞLEM BİRİMİ İÇİN SERVER VE VERİ TOPLAMA ÜNİTESİ ALIMI alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2018/597471
1-İdarenin
a) Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdür-lüğü Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Kampüsü YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100
c) Elektronik Posta Adresi : dsim@cbu.edu.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : Server ve Veri Toplama Ünitesi Alımı-2 kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi
c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra sipariş tarihine istinaden 45 (Kırk-beş) gün içerisinde teslimat yapılacaktır.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdür-lüğü İhale Odası Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunussemre MANİSA
b) Tarihi ve saati : 19.12.2018 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman.
4.3.2. Teknik şartname maddeleri tek tek ve sırasıyla cevaplanmalıdır.
4.3.3. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
4.6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklere açık olup yerli mali teklif eden istekçiye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanının görülmeye ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığında Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunussemre MANİSA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almasını veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunussemre MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekçiye her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif etdikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim gündür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.
Bu ihalede elektronik e-ihale yapılmayacaktır.

Tevfik Lav

SOSYAL TESİSLERİ

CAFE 236 LOUNGE'DE GÖNÜLLERİNCE BİR GÜN GEÇİRDİLER

ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NDE AYNI SOFRADA BULUŞTULAR



Vilayetler Birliği Anaokulu 4/A Sınıfı, Öğretmenler Günü'nü Tevfik Lav Cafe 236 Lounge'de kutladı. Öğrenci velileri, öğrenciler ve öğretmenler 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Cafe 236 Lounge'de organize edilen kahvaltıda bir araya geldi. Sınıf annesi Nurcan Memiş tarafından düzenlenen kahvaltıda tüm sınıf

fın minik öğrencileri, velileri ve sınıf öğretmeni Pinar Yaroğlu katıldı. Sınıf annesi Nurcan Memiş "24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle tüm öğretmenlerimizin bu güzel ve özel günlerini kutluyorum, onlar bizim, çocuklarımızın ve geleceğimizin temel eğiticipleri, saygıyla günlerini kutluyorum" dedi. Turan İŞİK



Özel Harikalar Diyarı Anaokulu, Öğretmen Günü'nü Tevfik Lav Cafe 236 Lounge'de kutladı.

Harikalar Diyarı Anaokulu Öğretmenleri, minik öğrencileri ve velileri Tevfik Lav Cafe 236 Lounge'de bir araya geldi. 24 Kasım Öğretmenler Günü

nedeniyle düzenlenen kahvaltılı programla ilgili açıklamalar yapan Özel Harikalar Diyarı Anaokulu kurucusu Dilek Adatepe "Velilerimizin



özel olarak bizlere düzenlenmiş oldukları kahvaltılı programı için kendilerine teşekkür ediyorum, bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyorum" dedi. Özel Harikalar Anaokulu Aile Birliği Başkanı Pelin Tire Türkay "Bu mutlu günümüzde öncelikle olarak öğretmenlerimize küçük de olsa bir kutlama yapmak iste-

dik. Öğretmenlerimize velilerimize çok teşekkür ediyorum. Başta Başöğretmenimiz Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz, hayırlara daim olmasını diliyoruz. Ayrıca Cafe 236 Lounge bizlere böylesi bir güzel kahvaltılı hazırladıkları için teşekkür ediyorum dedi. -Turan İŞİK

AK KADINLAR KADINA ŞİDDETE KARŞI YÜRÜDÜ



AK Parti Kadın Kolları İl Başkanı Aynıl Yavaş ve beraberindeki kadınlar 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Uluslararası Dayanışma Günü kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda toplanarak 15 Temmuz Meydanı'na yürüdü.

Burada AK Partili kadınlar, kadına yönelik şiddetin her türlü süne turuncu çizgi çekti. Basın açıklaması yapan Başkan Aynıl Yavaş, kadına yönelik şiddetin dünyanın her yerinde aynı biçimde tezahür ettiğini aktardı. Başkan Yavaş, "Aile içi şiddet ne yazık ki hala en yaygın şiddet biçimi olmaya devam ediyor. AK Kadınlar olarak, kadına yönelik şiddetin bir insan hakkı ihlali olduğuna dün olduğu gibi bugün de dile getirmekten vazgeçmiyoruz, ekonomik ya da kültürel hiçbir gerekçenin ardına sığınmamasına müsaade etmeden kadına yönelik her türlü şiddetle karşı turuncu çizgimizi çekiyoruz. Kadim medeniyetimizizin yüzyıllar boyunca barındırdığı din, ahlak, şuur ve

vicdan öğretilerinin tümünde, kadına ve kız çocuklarına karşı yapılan herhangi bir kötü muameleye katı suretle karşı çıkmıştır. Yüzyıllar öncesinden, henüz İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi yokken, kadın erkek ayırımı yapmadan insani bir mesajın dünyaya yayılmasına öncülük olan Hz. Peygamber'in sözünü hatırlamak ve hatırlatmak hepimizin üzerine düşen önemli bir vazifedir. 'İnsanlara merhamet etmeye, Allah da merhamet etmez' Hiçbir ayrım gözetmeksizin yaşam biçimi olarak tüm insanlığa karşı kötü muameleye bizlere men eden dinimizde, kadına ve kız çocuklarına uygulanacak kötü muameleyi kabul etmesi de mümkün değildir" dedi.

AK PARTİ NELER YAPTI?

Yavaş açıklamasının devamında, AK Parti'nin kadına yönelik hizmetlerinden bahsederek, "AK Parti döneminde, Türkiye'de ilk kez 6284 sayılı 'Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin

Önlenmesi' yasası Meclis'te kabul edilmiştir. AK Parti kurulduğu günden itibaren, kadınların ekonomi, siyaset, bilim ve eğitimde güçlendirilmesi misyonu ile atılan her adımda kadınların iş ve aile hayatlarını dengeleyebilmeleri adına kolaylaştırıcı düzenlemeler getirilmiş ve her alanda kadınların varlığının normalleştirilmesi için çalışmalar yapılmıştır. Kadınlar aynı anda ailede, işte, siyasette ve daha nice birçok alanda özne ve aktör olarak varlık göstermiş her alanda iradelerini ailenin ve toplumun yararına kullanmıştır. Bulundukları her pozisyonda yalnızca cinsiyet temeline bir temsil durumunda kalmadan, kadın olduklarının farkında olarak çalışmalarını sürdürmektedirler. Hayal ettiklerini yalnızca kendi yararlarına olmadığının, ailesinin ve içinde yaşadığı toplumun da kazanımları olacağını bilincinde hareket etmektedir" diye konuştu. Basın açıklamasının ardından AK Parti kadınlar turuncu renklerle el boyaması yaptı. -Özlem ŞAHİN



YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda
Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir

Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A Yunusemre/Manisa

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45